
STAZIONI                                              

RAILWAY STATIONS
F L-S L-S F L-S L-S F L-S L-S F L-S L-S F L-S L-S F L-S L-S F L-S L-S F L-S L-S F L-S L-S

Bardonecchia 05:09 05:21 6.21 6.48 7.21 8.21 8.48 9.21 10.21 10.48 11.21 12:15 12.48 13.21 14.21 14.48 15.21 16.21 16.48 17.21 18.21 18.48 19.21 20:15 20.48 21.21 22.21

Oulx 05:22 05:34 6.34 07:01 7.34 8.34 9.01 9.34 10.34 11.01 11.34 12:27 13.01 13.34 14.34 15.01 15.34 16.34 17:01 17.34 18.34 19.01 19.34 20:27 21.01 21.34 22.34

Bussoleno 05:49 06:01 7.01 7.28 8.01 9.01 9.28 10.01 11.01 11.28 12.01 13.01 13.28 14.01 15.01 15.28 16.01 17.01 17.28 18.01 19.01 19.28 20.01 21.01 21.28 22.01 23.01

Torino Porta Nuova 06:45 06:45 7.45 8.15 8.45 9.45 10.15 10.45 11.45 12.15 12.45 13.45 14.15 14.45 15.45 16.15 16.45 17.45 18.15 18.45 19.45 20.15 20.45 21.45 22.15 22.45 23.45

STAZIONI                                         

RAILWAY STATIONS
L-S F L-S L-S F L-S L-S F L-S L-S F L-S L-S F L-S L-S F L-S L-S F L-S L-S F L-S L-S F L-S 

Torino Porta Nuova 5.15 5.45 6.15 7.15 7.45 8.15 9.15 9.45 10.15 11.15 11.45 12.15 13.15 13.45 14.15 15.15 15.45 16.15 17.15 17.45 18.15 19.15 19.45 20.15 21.15 21.45 22:15

Bussoleno 5.59 6.32 6.59 7.59 8.32 8.59 9.59 10.32 10.59 11.59 12.32 12.59 13.59 14.32 14.59 15.59 16.32 16.59 17.59 18.32 18.59 19.59 20.32 20.59 21.59 22.32 22:59

Oulx 06:27 7.01 07:27 08:27 9.01 09:27 10:27 11.01 11:27 12:27 13.01 13:27 14:27 15.01 15:27 16:27 17.01 17:31 18:27 19.01 19:27 20:27 21.01 21:27 22:27 23.01 23:27

Bardonecchia 6.41 7.14 7.41 8.41 9.14 9.41 10.41 11.14 11.41 12.41 13.14 13.41 14.41 15.14 15.41 16.41 17.14 17.41 18.41 19.14 19.41 20.41 21.14 21.41 22.41 23.14 23:41

STAZIONI                                              

RAILWAY STATIONS
V-S-D* V-S-D** STAZIONI                                              RAILWAY STATIONSV-S-D* V-S-D**

Treno n. 9348 9304 9349 9325 9240 9244 9248 9241 9249

Napoli Centrale 5.23 \ Bardonecchia 5.23 14,4 Milano Porta Garibaldi 6 12,12 16,12 Paris Gare de Lyon 6,47 14,41

Roma Termini 7.25 \ 7.25 14,49 Torino Porta Susa 7,35 13,35 17,41 10 17,44

Firenze S. M. N. 9.10 \ Torino Porta Susa 9.10 13,25 8,34 14,38 1846 Modane 11,14 18,55

Bologna Centrale 9.53 \ Milano Centrale 9.53 \ Bardonecchia 8,45 14,48 \ Bardonecchia 11,32 19,13

Reggio Emilia 10.15 \ Reggio Emilia 10.15 \ 9,05 15,05 19 11,42 19,23

Milano Centrale 11.15 \ Bologna Centrale 11.15 \ 10,15 16,15 20,15 Torino Porta Susa 12,43 20,15

Torino Porta Susa 12.10 12,1 Firenze S. M. N. 12.10 \ Paris Gare de Lyon 13,12 19,12 23,12 Milano Porta Garibaldi 14,09 21,5

Oulx 13:12 13,12 Roma Termini 13.14 \

Bardonecchia 13.25 13,25 Napoli Centrale 13.25 \

V-S-D*:   venerdì, sabato e domenica  dal 12/12/21 al 27/03/22     

V-S-D**:   venerdì, sabato e domenica  fino al 31/12/2021  

Chambery

STAZIONI  RAILWAY 

STATIONS
TRENI

Alta Velocità : TGV MILANO PARIGIAlta Velocità: FRECCIAROSSA                                      
Napoli -Torino- Bardonecchia 12/12/21 - 27/03/22

Oulx

Treno n. 

ORARI TRENI / TRAINS TIMETABLE
BARDONECCHIA - OULX - BUSSOLENO -  TORINO               

TORINO - BUSSOLENO - OULX - BARDONECCHIA

LEGENDA:  LS: da lunedì a sabato, no festivi / from Mondays to Saturdays              F: giorni festivi / Sundays and bank holidays

N.B. : Prima di partire vi consigliamo di consultare il sito internet: www.trenitalia.com oppure di contattare il numero di Trenitalia 89.20.21.    Before travelling people are advised to check the website: www.trenitalia.com or call 89.20.21.

N.B: i biglietti devono essere prenotati ed acquistati online sul sito web: www.oui.sncf

Tickets must be booked and buoght online on www.oui.sncf 

Oulx

STAZIONI  RAILWAY 

STATIONS
TRENI

Chambery

Oulx

Modane


